[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

11.02.2016  46 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.02.2016  № 46
город Канаш

 Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Канашского района Чувашской     Республики,   затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год
          В соответствии с постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 31.12.2015 г. № 772 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Канашского района Чувашской Республики и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Канашского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
         1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Канашского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год.

         2.  Сектору экономики администрации Канашского района Чувашской Республики обеспечить составление заключений об экспертизе нормативных правовых актов администрации Канашского района Чувашской Республики, включенных в План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Канашского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК – Егорова А.Н.
	Глава администрации района

	                В.Н. Степанов

Утвержден                                                                                                          распоряжением                                                                     администрации

                                                                                                                          Канашского района

                  от 11.02.2016 г. № 46

                                                           ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Канашского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год

	№

п/п
	Наименование нормативного

правового акта
	Дата

проведения экспертизы
	Ответственные исполнители

	1
	Постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 01.02.2012 г. № 41 «Об  утверждении административного регламента предоставления администрацией Канашского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Передача земельных участков муниципальной собственности в аренду»
	Октябрь
	Сектор экономики администрации района